PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou Atas de Registro de Preços com as empresas: ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS nº 010305/2023 com a empresa DALMO DOURADO & CIA LTDA – CNPJ Nº 33.885.898/0001-81 registrou os
preços de R$ 44.800,00 (quarenta e quatro mil e oitocentos reais) referente ao lote 04. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº
020305/2023 com a empresa POUSADA QUATRO RODAS LTDA - CNPJ Nº 05.878.938/0001-22 registrou os preços de R$
58.250,00 (cinquenta e oito mil duzentos e cinquenta reais) e R$ 89.672,00 (oitenta e nove mil seiscentos e setenta e dois
reais) referente aos lotes 02 e 03. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 030305/2023 com a empresa GRAÇA LANCHES
LTDA registrou os preços de R$ 70.280,00 (setenta mil duzentos e oitenta reais) referente ao lote 01. Objeto: Registro de
preços para futura e eventual prestação de serviços no preparo e fornecimento de refeições para suprir a demanda do
Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 03/05/2023. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura.
Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.